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Efter en tuff inledning på det nya året så fick Linde Volley utbetalning på sitt
tuffa arbete där de åkte från Lund med årets första seger, trots 2-1 i set till
motståndarlaget så visade Linde-damerna upp sin styrka i det fjärde setet
som resulterade i ett avgörande 5:e set där Linde Volley inte gick att stoppa.

Med tre matcher kvar av säsongen och bara någon enstaka poäng ner till
åttondelsstrecket så är samtliga matcherna otroligt viktiga för Linde Volley som visade
under förra hemmamatchen att spelarformen börjar närma sig.

Det blev en resa till skånska Lund under lördagen där Linde Volley på nytt visade att
spelarformen stiger med varje match där de efter fem jämna set inte bara lyckades
spela hem årets första setpoäng men även den första segern som gav laget två mycket



viktiga poäng till Elitserietabellen.

Lund tog en tidig ledning i det första setet där motståndarna spelade upp sig till 3-0
efter två anfallspoäng och en blockering vid nätet, Linde Volley var dock inte slagna
utan kom tillbaka i matchen och övertog även ledningen till 6-7, detta efter flera missar
från Lunds sida men även efter en blockering och en servepoäng från Braedyn Tutton.

Efter dubbla time-outer började Linde-laget att utöka sin ledning och årets första
setseger blev därefter mycket enkel att ta hem.

Det andra setet blev en jämnare historia där Linde tog ledningen med 1-2 efter att båda
lagen strulat i spelet och missat varsin serve samtidigt som Lund gjorde en miss i sitt
anfall.

Setet fortsatte där Lund kom upp i sitt spel och hade en 3-poängsledning som högst
hela vägen fram mot slutet där Antonia Babic lyckades få in en snygg serve som
ändrade poängen till 22-22.
Lagen började således byta poäng och med 24-24 på poängställningen var det dags för
de avgörande poängen där Braedyn Tutton missade Lunds planhalva i sin sista serve för
setet vilket lade motståndarlaget i ett set vinnande läge, något de tog fördel av där
setet slutade med seger till Lund.

Det tredje setet såg länge ut att bli en ny poäng till Linde som höll en liten ledning längs
hela setet men med 14-14 på poängställningen började lagen att byta poäng som i det
första setet där inget lyckades att gå undan med ledningen, med 22-22 lyckades dock
Lund att ta tre raka poäng via anfall och en sista lyckad serve vilket gav Lund ännu en
setseger.

Med 2-1 på poängtavlan såg det plötsligt mörkt ut för Linde Volley som trots stora
ledningar inte fått spelet att räcka till hela vägen, något de skulle ändra på i det fjärde
setet där Linde-laget drog undan med ledningen, där Katrina Janssen som var tillbaka i
spel, satte setets sista poäng som slutade med att matchen skulle avgöras i ett femte
set.

Trots en jämn inledning så blev aldrig Lund något hot i det femte setet framåt slutet där
Linde gick undan med ledningen vilket slutade med Linde Volleys första seger för 2020,
detta med två matcher kvar där Linde-laget möter Engelholm på hemmaplan under
söndagen för att sedan avsluta grundspelssäsongen med en match mot Svedala på
bortaplan lördagen därpå.

Resultat Lund-Linde Volley
Slutresultat: 2-3 (14-25, 26-24, 25-22, 16-25, 8-15)



Publik: 122 personer

Poänggörare: Braedyn Tutton (24), Katrina Janssen (22), Laura Reeks (10), Linnea
Skogsberg (7), Sofie Fahlin (6), Emilia Johansson (3), Antonia Babic (3)

Nästa bortamatch: Lördagen 29/2 vs Svedala i Aggorpshallen med matchstart kl. 14.00
som är säsongens sista match i grundspelet
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